

## KẾ HOẠCH

### Tham gia giải bóng chuyền nữ ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi - Năm 2024

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 01/KHLT-SGD&ĐT-CĐNGD ngày 03/01/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo - Công đoàn ngành Giáo dục tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức giải bóng chuyền nữ ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

BCH CĐCS trường THPT số 1 Nghĩa Hành xây dựng kế hoạch tham gia giải bóng chuyền nữ ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

##### 1. Mục đích

- Hưởng ứng phong trào “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”, nâng cao hiệu quả phong trào TDTT.

- Tạo không khí vui tươi, phấn khởi cho VCNLĐ sau những ngày làm việc căng thẳng, tăng tình đoàn kết, giao lưu, học hỏi, học tập kinh nghiệm lẫn nhau.

- Từng bước nâng cao sức khỏe, nâng cao năng suất, chất lượng, hiệu quả công việc của mỗi VCNLĐ; góp phần xây dựng và bảo vệ tổ quốc trong thời kỳ CNH-HĐH đất nước.

##### 2. Yêu cầu

- VCNLĐ tham gia tập luyện, thi đấu đầy đủ với tinh thần đoàn kết, trung thực, cao thượng; nỗ lực hoàn thành nhiệm vụ, góp phần vào thành công của giải.

- VCNLĐ thực hiện đúng kế hoạch, tham gia cổ vũ nhiệt tình, đoàn kết.

#### II. NỘI DUNG

##### 1. Môn thi đấu: Bóng chuyền nữ

##### 2. Thành phần đoàn tham dự

Gồm 1 Trưởng đoàn, 1 Phó Trưởng đoàn, 1 Huấn luyện viên, 1 SSV và 12 vận động viên:

TT	Họ tên	Chức vụ	Nhiệm vụ
1	Đỗ Thế Kỳ	Phó Hiệu trưởng	Trưởng đoàn
2	Huỳnh Văn Lợi	Chủ tịch CĐCS	Phó Trưởng đoàn
3	Huỳnh Văn Siêng	Giáo viên	Huấn luyện viên
4	Lê Thị Hiệp	Giáo viên	VĐV
5	Trần Thị Minh Khai	Tổ phó CM	VĐV

6	Trần Thị Thu Hà	Giáo viên	VĐV
7	Trần Thị Phi Kiều	Giáo viên	VĐV
8	Võ Thị Hương Liên	Nhân viên y tế	VĐV
9	Nguyễn Thượng Thủy Vương	Tổ phó CM	VĐV
10	Nguyễn Thị Lại	Giáo viên	VĐV
11	Nguyễn Thị Kiều Oanh	Tổ phó CM	VĐV
12	Nguyễn Thị Thanh Nga	Giáo viên	VĐV
13	Mai Thị Phi Anh	Tổ trưởng CM	VĐV
14	Nguyễn Thị Ba Lê	Tổ trưởng CM	VĐV
15	Bùi Thị Na Sa	Nhân viên thư viện	VĐV
16	Võ Thị Thuý Liễu	Nhân viên KT	Săn sóc viên

### 3. Thời gian, địa điểm Thi đấu

- Thời gian tổ chức thi đấu cụm: Dự kiến từ ngày 26 - 29/02/2024.
- Thời gian thi đấu vòng chung kết: Dự kiến từ ngày 04 - 06/ 03/2024.
- Sau khi bốc thăm, BCH sẽ thông báo cụ thể thời gian, địa điểm Thi đấu.

### 4. Thẻ thức thi đấu

- Thực hiện theo Điều lệ ban hành.
- Lưu ý: Khi tham gia thi đấu, VĐV phải mang theo Thẻ viên chức hoặc thẻ đoàn viên công đoàn (nếu mới tuyển dụng thì phải có quyết định tuyển dụng hay hợp đồng lao động) để Ban tổ chức kiểm tra khi cần.

### 5. Yêu cầu trang phục

VĐV tham dự giải phải mặc đồng phục có in tên đơn vị và in số áo.

### 6. Thời gian tập luyện

10 ngày (20 buổi): từ 17h hàng ngày bắt đầu từ 07/02/2024 đến 24/02/2024.

**7. Địa điểm tập luyện:** Tại Nhà thi đấu trường THPT số 1 Nghĩa Hành.

### 8. Kinh phí:

- Công đoàn cơ sở chi tiền tập luyện và tiền tham gia thi đấu thực tế theo kế hoạch của Ban Tổ chức giải.
- Nhà trường hỗ trợ chi kinh phí mua 01 bộ trang phục thi đấu và tiền thuê xe chở đội tuyển tham gia thi đấu theo lịch của Ban Tổ chức.

## III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

### 1. Lãnh đạo nhà trường

- Giao cho CĐCS xây dựng kế hoạch tham gia giải bóng chuyền nữ ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024.

- Chỉ đạo bộ phận kế toán tham mưu hỗ trợ kinh phí tham gia giải: Một bộ trang phục và thuê xe chở đội tuyển đi thi đấu theo lịch và kế hoạch của Ban tổ chức giải.



- Tạo điều kiện về thời gian để các vận động viên tham gia thi đấu theo kế hoạch đạt hiệu quả.

## 2. Công đoàn

- BCH CĐCS xây dựng kế hoạch, thành lập đội tuyển, tổ chức tập luyện và tham gia thi đấu đầy đủ.

- Xây dựng dự trù kinh phí tập luyện, nước uống trong thời gian tập luyện và thi đấu. Tổng hợp đầy đủ chứng từ, hồ sơ thanh toán các khoản chi phí phục vụ tập luyện và thi đấu.

- BCH CĐCS đăng ký danh sách VĐV theo mẫu đính kèm gửi về Công đoàn ngành Giáo dục (kèm file mềm qua địa chỉ email: Congdoan@quangngai.edu.vn trước ngày **02/02/2024**).

- BCH CĐCS họp Trưởng đoàn bốc thăm lúc 8 giờ 00 phút, ngày 20/02/2024 tại Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo (58 Hùng Vương, TP Quảng Ngãi).

## 3. Tổ trưởng công đoàn

Các tổ trưởng Công đoàn đơn độc, vận động Công đoàn viên tham gia tập luyện, thi đấu và cổ vũ đầy đủ, nhiệt tình, đoàn kết.

## 4. Tổ chuyên môn Tin - GDTC - QPAN

- Tham mưu danh sách VCNLD tham gia tập luyện và thi đấu.

- Huấn luyện viên chịu trách nhiệm tổ chức tập luyện, hướng dẫn đội tuyển tham gia thi đấu.

- Phối hợp và đề xuất với lãnh đạo Nhà trường, Công đoàn nhà trường tạo điều kiện thuận lợi trong việc sắp xếp công tác chuyên môn (sắp xếp dạy thay khi có CĐV tham gia giải) trong thời gian tham gia thi đấu giải.

Trên đây là Kế hoạch tham gia giải bóng chuyền nữ ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024. Lãnh đạo nhà trường, CĐCS trường THPT số 1 Nghĩa Hành đề nghị các bộ phận có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

### Nơi nhận:

- Chi uỷ;
- Lãnh đạo trường;
- Tổ CĐ;
- Website;
- Lưu: CĐCS.

**LÃNH ĐẠO NHÀ TRƯỜNG**

**HIỆU TRƯỞNG**

**Lê Văn Triều**

**TM. BAN CHẤP HÀNH**

**CHỦ TỊCH**

**Huỳnh Văn Lợi**

